
Zarządzenie Nr 129/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

Z dnia 11.03.2022 roku 

w sprawie określenia formy przekazywania jednostkowych sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w 

zakresie operacji finansowych przez urząd i jednostki podległe 

 Na podstawie §12 ust. 4 z zastrzeżeniem §20 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 144) oraz §9 Rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020r. poz. 2396 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 Sprawozdania budżetowe 

1. Sprawozdania budżetowe urzędu sporządza się w formie papierowej i elektronicznej. 

2. Kierownicy jednostek podległych przekazują sprawozdania budżetowe formie papierowej i elektronicznej. 

3. Sprawozdania sporządzone w formie papierowej muszą być zatwierdzone podpisem Głównego 

Księgowego oraz Kierownika Jednostki. 

4. Sprawozdania budżetowe w formie elektronicznej sporządzane są przez urząd i podległe jednostki z 

wykorzystaniem programu „Cesarz – Centralny System Zarządzania Budżetem”. 

5. Dane ze sprawozdań budżetowych przekazywanych w formie elektronicznej muszą być zgodne z danymi 

wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie dokumentu. 

6. Sprawozdania budżetowe sporządzone w formie elektronicznej w momencie przekazywania sprawozdań 

papierowych muszą mieć status uniemożliwiający ich dalszą edycję. 

§ 2 Sprawozdania w zakresie operacji finansowych 

1. Sprawozdania w zakresie operacji finansowych urzędu, jednostek podległych oraz Augustowskich 

Placówek Kultury sporządza się w formie elektronicznej. 

2. Sprawozdania w formie elektronicznej sporządzane są przez urząd, jednostki podległe oraz Augustowskie 

Placówki Kultury z wykorzystaniem programu „Cesarz – Centralny System Zarządzania Budżetem”. 

Wygenerowny z programu plik należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Po złożeniu 

wymaganych podpisów sprawozdania należy wgrać do systemu „Cesarz”. 

3. Kierownicy jednostek podległych oraz Kierownik Augustowskich Placówek Kultury sprawozdania 

sporządzone w wersji elektronicznej (pliki opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

przekazują Burmistrzowi za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Augustowie: 

https://bip.um.augustow.pl/doreczanie-dokumentow-elektronicznych/esp.html 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Kierownikom Jednostek podległych oraz Kierownikowi 

Augustowskich Placówek Kultury. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 92/2021 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 31.03.2021 roku w sprawie określenia 

formy przekazywania jednostkowych sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

przez urząd i jednostki podległe. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

    Burmistrz Miasta Augustowa 

          /-/ 

        Mirosław Karolczuk   


